
第二屆全國電動車創意與實作競賽－報名表 

        填寫注意事項：以下資料攸關車隊權益，請詳實填寫。電子信箱可有效加速 

        資訊傳遞字跡請勿潦草，盡可能提供常用收發窗口。領隊應為車隊成員，但 

        領隊與教師/技師不可為同一人。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

全部確認無誤之後 請傳真至 06-2352973 並電話 06-2757575#62116 確認 

主辦單位：國立成功大學工學院    協辦單位：財團法人車輛研究測試中心 

地址：台南市東區大學路 1 號     時間：早上 9 點到下午 5 點(星期六、日休息) 
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隊 
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車隊名稱：  學校名稱：  

電子信箱：    

聯絡地址：    

領隊： 電話：        手機：  

教師/技師： 電話：     手機：  

1. 註冊車隊須遵守賽會各項規定之義務，請各隊自行隨時注意官方網站各項訊

息。 

2. 本賽事只受理車隊報名，車隊成員包含領隊、車手、工作人員最少需 6位以

上，不受理個人報名。 

3. 競賽前需要配合賽前講習，出席隊伍才可參加後續競賽。 

4. 賽車駕駛於比賽階段必須持有有效汽車駕駛執照。 

5. 指導老師不參與設計、製造、修理賽車的任何部分以及文檔編寫和報告陳述。 

6. 指導老師比賽期間須擔任靜態項目之評審。 

7. 本車隊以詳閱以上規定，瞭解並同意遵守。 

 

車隊領隊簽名： 

 

指導老師簽名：                   中華民國       年      月     日 



第二屆全國電動車創意與實作競賽－隊員資料 
       配合個資法，此資料為本賽事聯絡使用，結束後統一銷毀，因此盡可能提供 
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隊員姓名：  連絡電話：  車隊角色： 

1 

     

2 

     

3 

     

4 

     

5 

隊員姓名：  連絡電話：  車隊角色： 
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隊員姓名：  連絡電話：  車隊角色： 
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